

# 合同条款及格式

合同编号：

供方（供应商全称）：河南飞新虎环境科技有限公司

需方（采购人全称）：新乡市平原城乡一体化示范区管理委员会教育体育局

供方持签发的成交通知书，根据谈判文件、供方的报价等文件[项目编号：2023-08-13]，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：平原示范区丹江路小学、淮河路小学设备采购项目二标段合同。

二、本合同总价为人民币 680000 元（大写：陆拾捌万元整）。

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币元

| 名称      | 品牌/规格/型号 | 技术参数<br>(详细配置)                                                                       | 单位 | 单价    | 数量  | 合计     | 免费质保期 | 政府采购<br>节能产品<br>认证证书<br>编号 | 备注 |
|---------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----|--------|-------|----------------------------|----|
| 学生课桌椅   | 前仓铭卓     | 升降桌整体规格:600mmX400mmX(690m-780mm)，共分四档<br>桌面 *桌面:600mX400X18mm。材质采用高密度板一次液压成型，环保注塑封边。 | 套  | 295   | 390 | 115050 | 一年    | /                          |    |
| 智慧黑板    | 文香       | 整机需采用一体化拼接设计，外部无任何可见内部功能模块的连接线；采用阻燃材质外壳，边角采用弧形设计，表面无尖锐边缘或凸起。                         | 套  | 25000 | 6   | 150000 | 一年    | CQC23701391050             |    |
| 普通黑板    | 文香       | 板面：书写面材质采用进口亚光烤漆钢板，板面为墨绿色基板                                                          | 套  | 1880  | 6   | 11280  | 一年    | /                          |    |
| 书柜      | 前仓铭卓     | 面材：采用进口品牌三聚氰胺饰面板                                                                     | 门  | 1600  | 1   | 1600   | 一年    | /                          |    |
| 会议椅     | 前仓铭卓     | 椅架采用优质钢架，毛坯足厚 1.5mm，足厚 1.5mm<br>加粗 22 圆管横梁                                           | 把  | 180   | 25  | 4500   | 一年    | /                          |    |
| 2 匹冷暖柜机 | 扬子       | 定频/变频能效等级能效比                                                                         | 台  | 4500  | 12  | 54000  | 一年    | CQC2070127                 |    |

|            |                                         |                                                                                  |   |      |    |        |    |                        |  |
|------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---|------|----|--------|----|------------------------|--|
|            |                                         | 制冷类型适用面积<br>(m)20-30                                                             |   |      |    |        |    | 6604                   |  |
| 置物架        | 前仓铭卓                                    | 产品焊接处无脱焊、虚焊、焊穿、错位现象                                                              | 个 | 600  | 6  | 3600   | 一年 | /                      |  |
| 工位         | 前仓铭卓                                    | 面材:采用优质三聚氰胺装饰纸贴面。                                                                | 个 | 1800 | 10 | 18000  | 一年 | /                      |  |
| 台式计算机      | 紫光恒越                                    | 配置:兆芯 U6780A / 8G / 256G SSD/23.8寸显示器<br>支持 windows 和国产麒麟/统信双系统                  | 台 | 5000 | 10 | 50000  | 一年 | CQC22<br>70137<br>2378 |  |
| 铁皮柜        | 前仓铭卓                                    | 板材 0.7 厚。1、产品焊接处无脱焊、虚焊、焊穿                                                        | 台 | 500  | 10 | 5000   | 一年 | /                      |  |
| 教师用床       | 前仓铭卓                                    | 整体尺寸<br>1800mm*900mm*2000mm                                                      | 张 | 500  | 10 | 5000   | 一年 | /                      |  |
| 床板         | 前仓铭卓                                    | 夹板                                                                               | 个 | 50   | 20 | 1000   | 一年 | /                      |  |
| 床垫         | 前仓铭卓                                    | 5 厘厚全棕丝床垫                                                                        | 个 | 70   | 10 | 700    | 一年 | /                      |  |
| 彩色复印机      | FUJIFILM                                | 彩色激光扫描,打印,复印一体机                                                                  | 台 | 7000 | 1  | 7000   | 一年 | CQC21<br>70128<br>7311 |  |
| 饮水机        | ZG001                                   | 温热型,内胆加热,有保洁柜                                                                    | 个 | 550  | 3  | 1650   | 一年 | /                      |  |
| 办公椅        | 前仓铭卓                                    | 常规面料:采用优质“颐达”牌或同等级网布。                                                            | 把 | 270  | 6  | 1620   | 一年 | /                      |  |
| 计算机教室含布线装修 | UNIS                                    | IntelI312100CPU冰曼双铜管风扇8G3200 内存条512G 固态硬盘全新H610M<br>主板办公机箱额定300W<br>电源22 显示器键盘鼠标 | 台 | 5000 | 50 | 250000 | 一年 | /                      |  |
| 总价(人民币)    | 小写: 680000                              |                                                                                  |   |      |    |        |    |                        |  |
|            | 大写: # 佰 陆 拾 捌 万 零 仟 零 佰 零 拾 零 元 零 角 零 分 |                                                                                  |   |      |    |        |    |                        |  |

### 三、质量要求及供方对质量负责条件和期限:

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家(行业)标准或相关法律法规要求,同时符合采购文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品(包括零部件、附件、备品备件),如确需拆封的,应在

供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后15日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为180日。

#### 四、售后服务承诺：

1. 售后服务响应时间：1小时
2. 解决问题时间：12小时
3. 售后服务机构名称、地址及联系方式：

河南省郑州市金水区红专路103号院5号楼701室 联系电话：13137112826

#### 4. 其他服务承诺：

- 1、我方保证所供产品（含零部件、配件等）是正规渠道，符合国家相关标准及行业标准的合格产品。如若发现为假冒伪劣产品的，贵方可拒收，同时我方承担迟延交付的违约责任。
- 2、所投产品是原装正品合格的产品，并提供相应产品正规技术支持和售后服务。
- 3、我方保证采购人在中华人民共和国使用货物及服务或货物及服务的任何一部分时，采购人免受第三方提出侵犯其专利权、工业设计、商标权或其它知识产权的起诉。报价已包括所有应支付的对专利权和版权、设计或其他知识产权而需要向其他方支付的版税。

#### 五、合同履行地点及进度：

- 1、供方自本项目采购合同签订之日起十日（日历日）完成。

- 2、按需方要求在淮河路小学（需方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试（或施工）。

货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

#### 七、验收要求。

1. 供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2. 需方在收到供方验收申请后5个工作日内组织验收。需方成立3人以上验收工作组（合同金额在50万以上的验收工作组不少于5人），按照采购文件规定、成交供应商响应文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。大型或者复杂的政府采购项目以及需方认为必要的项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。如本项目属国家规定的强制性检测项目，需方必须委托国家认可的专业检测机构验收。

3. 验收合格后10日内，需方出具《政府采购验收报告》，由质量检测机构负责验收的，还应出具合法的检测报告。

#### 九、付款程序、方式及期限：

1. 供方开具以需方单位名称为抬头的发票。2. 需方验收完毕后按照有关规定，办理资金支付手续，全部验收合格后，一次性付清全部货款。

#### 十、违约责任：

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货

物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 5 %的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 5 %违约金。

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 5 %的违约金；需方如逾期付款的，每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额 5 %的违约金。

十一、供需双方应严格遵守采购文件要求，如有违反，按采购文件的规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议，由新乡市法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十三、项目采购文件及其修改和澄清、及供方响应文件、供方在采购中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反采购文件及供方的响应文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十七、合同生效、备案及其它

1. 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

2. 需方应在本合同签订将采购合同副本报财政局备案。

3. 本合同一式六份，供需双方各持一份，向财政局备案两份，有关监督部门存档一份，办理资金支付手续时提交一份。

供方（公章）：河南飞新虎环境科技有限公司

需方（公章）：新乡市平原城乡一体化示范区

管理委员会教育体育局

地址：河南省郑州市金水区红专路103号院

地址：平原示范区第一初级中学

5号楼701室

法定代表人或

法定代表人或

授权委托人（签字）：杨运涛 杨运涛

授权委托人（签字）：

电话：13137112826

电话：0373-7553179

开户银行：上海浦东发展银行郑州分行

开户银行：建行平原新区支行

账号：76200078801600004824

账号：41050163284808000109

签约时间： 年 月 日

签约地址：需方所在地